Leverancier

Antea Nederland B.V.
Antea Nederland B.V.

Antea Nederland B.V.
Apptimize

Brink Software

Cadac Group B.V.

Cadac Group B.V.
Cadac Group B.V.
Cadac Group B.V.

Cadac Group B.V.
Cadac Group B.V.

Cadac Group B.V.
Cadac Group B.V.

Cadac Group B.V.

Canva

Centric Netherlands B.V.
Centric Netherlands B. V.

Centric Netherlands B.V.

Centric Netherlands B.V.

Centric Netherlands B.V.

Centric Netherlands B.V.
Centric Netherlands B.V.
Centric Netherlands B.V.
Centric Netherlands B.V.
Centric Netherlands B.V.

Centric Netherlands B.V.
Centric Netherlands B.V.
Centric Netherlands B.V.
Centric Netherlands B.V.

Centric Netherlands B.V.
Centric Netherlands B.V.
Centric Netherlands B.V.
Centric Netherlands B.V.

Producten
GBI Hosting
Gebruik en onderhoud GBI World

Wibon GBI World

Jaarlijkse kosten Apptimize
Ibis software bestek
Abonnement Ngdw, Nedmagazijn,
Nedgeoservices, NedBrowser,
Hosting

Cadac Compass

FME

Licentie trade in Autocad naar
named

Nedglobe

Nedinfra Tekeken plus
Onderhoud Autoturn
Onderhoud licenties Topocad,
Ngdw, Nedplan, Nedomgeving,
NedBGT

Onderhoud NedBRK 30-75k
inwoners

Canva for Teams

Koppeling Key2GBA-V
Onderhoud Cognos
inwonersaantallicentie
Onderhoud Software derden
(Uniface, Cobol, Logilink)
SaaS contract eDienst H&P
Burgerzaken

SaaS contract e-Diensten
burgerzaken

SaaS contract eFactureren
SaaS contract leefomgeving
SaaS contract Mijn Inkomen
SaaS Loonaangifte via Digipoort
Support Oracle inwonersaantal
licentie

UP DIS4all t.b.v. Key2fin

UP Key2BAG

UP Key2begraven

UP Key2beperking en
Key2percelen

UP Key2betalen

UP Key2Burgerzaken

UP Key2dds

UP Key2financien

Factuurperiode

1-7 t/m 31-12
1-1 t/m 31-12

1-1 t/m 31-12
I-1 t/m 31-12
1-1 t/m 31-12
1-1 t/m 31-12

?
11-3 t/m 10-3
1-7 /m 31-12

11-9 t/m 10-9
I-1t/m31-12
I-1t/m31-12
1-1 t/m 31-12

1-10 t/m 30-9
1-1 t/m 31-12

1-8 t/m 31-7

1-1 t/m 31-12
1-3 t/m 31-12
1-3 t/m 31-12

1-1 t/m 31-12
1-1 t/m 31-12
1-2 t/m 31-12
1-1 t/m 31-12
1-6 t/m 31-5

I-1 t/m 31-12
I-1t/m31-12
1-1t/m31-12
-1 t/m31-12

I-1t/m31-12
1-1t/m31-12
1-1t/m31-12
-1 t/m31-12

Einde looptijd

08/15/2026
08/15/2026

08/15/2026

12/31/2025
01/01/2026

01/01/2026
03/11/2028
07/25/2025

01/01/2026
01/01/2026
01/01/2026
01/01/2026

01/01/2026

09/30/2025
12/31/2026

nnb

12/31/2026

05/31/2026

05/31/2026

12/31/2025
12/31/2025
01/31/2028
12/31/2026

nnb

12/31/2026
12/31/2026
12/31/2026
12/31/2028

12/31/2026
05/31/2026
12/31/2026
12/31/2026




Centric Netherlands B.V.

Centric Netherlands B.V.
Centric Netherlands B. V.

Coosto B.V.

Decos Software Engineering B.V.

Digitale Opsporing
Dsoft Nederland B.V.
Dsoft Nederland B.V.
Efficy Nederland
Efficy Nederland

Efficy Nederland
eGem

Eljakim Information Technology B.V.

Embrace SBS B.V.

Enable-U
Enable-U

Gemeenteoplossingen
GW Crossmedia

Infogroen Software B.V.

Insight Enterprises Netherlands B.V.

IcC
IcC

IcC
IcC

JCC

Keyon B.V.
Loyaltygroup
Mediafiler

My-Lex B.V.

Oracle Nederland BV

Pepperflow

Pepperflow
ReadSpeaker B.V.

Recourse B.V.

UP Map voor Oracle
Key2burgerzaken

UP MDU

UP Suites vh Sociaal Domein
SaaS Fee jaarlijks

Scan omgeving BM Consultants
Coosto Pro

Fixi

iRC (internet recherche)
Groepsaccount 10GB Doczend
Nwro Signing dienst
Fietsendepot / stopheling

Tribe gebruikslicentie en KvK
module

Verloren/Gevonden

Zorgmail

Licentickosten Carel

Licentie workspace analytics Pro

Managed Services

Software onderhoud CORV,
GGK, Digikoppeling, 2secure
RIS systeem

Archiefweb.eu (dagelijks
archiveren dronten.nl)

Support Pro-Vision

Adobe licenties

JCC Afspraken

JCC Klantgeleiding + Koppeling
Xport

JCC Personeelsplanning

JCC personeelsplanning
uitbreiding

Tjooner

Tracebuzz

Pas van Dronten

Mediafiler Managed Hosting
My-Lex Pro

Oracle Database standard editon
two

Abonnement Excelsynchronisatie

Pepperflow
ReadSpeaker webReader +
docReader

Recourse Pilot Light abonnement

1-1 t/m 31-12

1-1 t/m 31-12
1-1 t/m 31-12

15-12 t/m 14-12

1-4 t/m 31-3
13-7 t/m 12-7
1-1 t/m 31-12

21-12 t/m 31-12

1-1t/m31-12

15-12 t/m 14-12

5-7 t/m 4-7
23-3t/m 22-3

1-1 t/m 31-12
I-1 t/m 31-12
1-7 t/m 30-6

15-2 t/m 14-2

1-1 m 31-12
I-1t/m31-12

1-3 t/m 28-2
1-1 t/m 31-12

3-8 t/m 2-8

31-8 t/m 30-8
I-1t/m31-12
1-1 t/m 31-12

1-1 t/m 31-12
1-3 t/m 31-12

I-1 t/m 31-12
1-3 t/m 29-2
1-1t/m31-12
1-5 t/m 30-4
I-1t/m31-12
24-5 t/m 23-5

-1 t/m31-12

1-1t/m 31-12
1-5 t/m 30-4

22-9t/m 21-9

12/31/2026

12/31/2026
12/31/2026
09/14/2025
04/01/2026
07/12/2027
02/14/2027

01/01/2026
12/15/2025

07/04/2026
02/10/2026

01/13/2026

12/31/2025
06/30/2025

12/31/2025
12/31/2025

02/29/2028

08/02/2025

03/31/2025
03/31/2025

03/31/2025
03/31/2025

03/31/2025
02/28/2025

12/31/2025
04/30/2027

05/23/2026

04/30/2026

04/30/2026

06/23/2025




SduB.V.

Sigmax Law Enforcement B.V.
SIMgroep

Siteimprove BV

SLTN IT Services

SLTN IT Services

SLTN IT Services

Smartdocuments Nederland B.V.

Topdesk Nederland B.V.
ValueBlue B.V.

ZorgTTP
Xlab
Yard Internet

VIND gebruik en onderhoud
Citycontrol

Intranet & Participatie

Service Fee

HellolD

Office 365 licenties (E3, Visio,
Project)

Support verlenging en uitbreiding

SMSpasscode
Smartdocuments
Software onderhoud SaaS
BlueDolphin Enterprise
Architecture

ZorgTTP

Kedo

SLA website dronten
(www.dronten.nl)

26-1 t/'m 30-11
1-1 t/m 31-12
1-1 /m 31-12
1-2 t/m 31-1
1-7 t/m 30-6
1-1 t/m 31-12

1-7 t/m 31-12

1-10 t/m 30-9
1-12 t/m 30-11
1-9t/m31-8

1-1t/m31-12
1-1 t/m 31-12

11/30/2025
07/11/2026

03/31/2026
12/31/2028

04/30/2026

09/28/2025
12/31/2025
08/31/2027

08/31/2026
03/19/2026
01/14/2026




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo0). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

[ Art.5.11id1subc

Deze informatie betreft bedrijfs- en fabricagegegevens die vertrouwelijk aan de overheid zijn
meegedeeld

Art. 5.1 lid 2 sub f

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de bescherming van andere dan in art. 5.1 lid 1 sub ¢ genoemde concurrentiegevoelige
bedrijfs- en fabricagegegevens



